

СОЮЗ МОНТАЖНИКОВ ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ СОЮЗ «ИСЗС-МОНТАЖ» Регистрационный номер СРО-С-069-16112009

107045, г. Москва, Луков переулок, дом 10, подъезд 3, офис 21 www.sro-montazh.ru

тел.:+7 (495) 662-91-17 многоканальный

Исх. № от 16 февраля 2024г.

В соответствии с реестром членов Союза «ИСЗС-Монтаж»

Уважаемые коллеги!

Предложения по формированию рабочих органов Общего собрания членов 18 марта 2024 года:

Избрать Председателем собрания (председательствующим) Председателя Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» Карликова Андрея Викторовича.

Избрать Секретарем собрания Генерального директора Союза «ИСЗС-Монтаж» Бусахина Алексея Владимировича.

Избрать Счетную комиссию в составе:

- 1. Белова Наталья Геннадьевна (Союз «ИСЗС-Монтаж»)
- 2. Лосьева Галина Анатольевна (Союз «ИСЗС-Монтаж»)

Избрать Мандатную комиссию в составе:

- 1. Мусатова Ольга Петровна (Союз «ИСЗС-Монтаж»)
- 2. Шепелев Андрей Юрьевич (ООО «Светосервис»)

Предложение по вопросу 11 Повестки дня Общего собрания членов 18 марта 2024 года об избрании Совета Союза и Председателя Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Переизбрать действующий состав Совета Союза и Председателя Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» на следующий срок:

- 1. Карликов Андрей Викторович Председатель Совета
- 2. Осадчий Геннадий Константинович член Совета
- 3. Цимерман Сергей Павлович член Совета
- 4. Колубков Александр Николаевич член Совета
- 5. Филяев Михаил Вячеславович член Совета.

С уважением,

Генеральный директор



А.В. Бусахин